
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/15 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Miasta Kolno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 88.914,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 628.620,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 570.969,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 1.110.674,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych – stanowi załącznik nr 3; 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2015 r. stanowi załącznik nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 30.005.181,47 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26.431.932,09 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.573.249,38 zł; 

2) plan wydatków wynosi 32.405.181,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.353.509,60 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7.051.671,87 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1571



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/26/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 r. 

Dział Rozdział §   Nazwa   
Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące    

700       Gospodarka mieszkaniowa   456 952,00 0,00 18 000,00 474 952,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami   456 952,00 0,00 18 000,00 474 952,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki   1 115,00 0,00 18 000,00 19 115,00 

750       Administracja publiczna   108 700,00 0,00 1 153,00 109 853,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 000,00 0,00 1 153,00 12 153,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00 0,00 1 153,00 2 153,00 

758       Różne rozliczenia   9 121 060,00 -125 388,00 0,00 8 995 672,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 684 207,00 -125 388,00 0,00 6 558 819,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   6 684 207,00 -125 388,00 0,00 6 558 819,00 

801       Oświata i wychowanie   610 177,00 0,00 2 800,00 612 977,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1571



  80101     Szkoły podstawowe   11 000,00 0,00 2 800,00 13 800,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000,00 0,00 2 800,00 4 800,00 

853       Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   295 896,49 0,00 15 961,76 311 858,25 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 295 896,49 0,00 15 961,76 311 858,25 

  85395     Pozostała działalność   295 896,49 0,00 15 961,76 311 858,25 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  295 896,49 0,00 15 961,76 311 858,25 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
280 526,06 0,00 15 961,76 296 487,82 

bieżące razem:           26 519 405,33 -125 388,00 37 914,76 26 431 932,09 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 308 416,49 0,00 15 961,76 324 378,25 

majątkowe 

600       Transport i łączność   1 806 933,50 -503 232,32 0,00 1 303 701,18 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016     Drogi publiczne gminne   1 806 933,50 -503 232,32 0,00 1 303 701,18 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 1 806 933,50 -503 232,32 0,00 1 303 701,18 

700       Gospodarka mieszkaniowa   146 599,00 0,00 51 000,00 197 599,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami   146 599,00 0,00 51 000,00 197 599,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 140 000,00 0,00 51 000,00 191 000,00 

majątkowe razem: 4 025 481,70 -503 232,32 51 000,00 3 573 249,38 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 022 810,70 0,00 0,00 2 022 810,70 

Ogółem:  30 544 887,03 -628 620,32 88 914,76 30 005 181,47 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 331 227,19 0,00 15 961,76 2 347 188,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1571



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/26/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 R. 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1571



    2850 
Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4080987 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3843987 3843987 0 0 
zmniejszenie -993285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -993285 -993285 0 0 
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 
po zmianach 3337702 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3100702 3100702 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4080987 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3843987 3843987 0 0 
zmniejszenie -993285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -993285 -993285 0 0 
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 
po zmianach 3337702 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3100702 3100702 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3843987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3843987 3843987 0 0 
zmniejszenie -993285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -993285 -993285 0 0 
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 
po zmianach 3100702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100702 3100702 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 993244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 1013244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 993244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 1013244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 199000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 190000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3812110 3725110 3567110 2826754 740356 0 158000 0 0 0 87000 87000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 72717,68 45217,68 45217,68 40717,68 4500 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 
po zmianach 3884827,68 3770327,68 3612327,68 2867471,68 744856 0 158000 0 0 0 114500 114500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1571



  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 368203 368203 368203 299733 68470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 
po zmianach 400203 372703 372703 299733 72970 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 
po zmianach 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2854532 2767532 2765532 2213147 552385 0 2000 0 0 0 87000 87000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30717,68 30717,68 30717,68 30717,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2885249,68 2798249,68 2796249,68 2243864,68 552385 0 2000 0 0 0 87000 87000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1685280 1685280 1685280 1685280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1715280 1715280 1715280 1715280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 44890 44890 44890 44890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 717,68 717,68 717,68 717,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45607,68 45607,68 45607,68 45607,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 323938 323938 322938 311874 11064 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 333938 333938 332938 321874 11064 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8750 8750 8750 8750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18750 18750 18750 18750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 371028 371028 366528 253664 112864 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3900 -3900 -3900 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 
po zmianach 399128 387128 382628 249764 132864 0 4500 0 0 0 12000 12000 0 0 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 
po zmianach 32000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1571



    6170 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 
po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

  75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 332843 332843 332343 247779 84564 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3900 -3900 -3900 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 328943 328943 328443 243879 84564 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17259 17259 17259 17259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3900 -3900 -3900 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13359 13359 13359 13359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 
zmniejszenie -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 -80000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

 i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 
zmniejszenie -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 -80000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 
zmniejszenie -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 -80000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9283960,67 9283960,67 9061257,67 7677198,67 1384059 215044 7659 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -33489,6 -33489,6 -33489,6 -33489,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36289,6 36289,6 22750 22750 0 13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9286760,67 9286760,67 9050518,07 7666459,07 1384059 228583,6 7659 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3764088,08 3764088,08 3759393,08 3154195,08 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9450 -9450 -9450 -9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12250 12250 12250 12250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3766888,08 3766888,08 3762193,08 3156995,08 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 496582,25 496582,25 496582,25 496582,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9450 -9450 -9450 -9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 487132,25 487132,25 487132,25 487132,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11250 11250 11250 11250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12250 12250 12250 12250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1361884 1361884 1361420 1022729 338691 0 464 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5250 -5250 -5250 -5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1361884 1361884 1361420 1022729 338691 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1571



    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 781606 781606 781606 781606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5250 -5250 -5250 -5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 776356 776356 776356 776356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8750 8750 8750 8750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2834564,59 2834564,59 2648648,59 2351994,59 296654 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5250 -5250 -5250 -5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2834564,59 2834564,59 2648648,59 2351994,59 296654 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1788529,59 1788529,59 1788529,59 1788529,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5250 -5250 -5250 -5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1783279,59 1783279,59 1783279,59 1783279,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10250 10250 10250 10250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 816474 816474 816474 816474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13539,6 -13539,6 -13539,6 -13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13539,6 13539,6 0 0 0 13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 816474 816474 802934,4 802934,4 0 13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13539,6 13539,6 0 0 0 13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13539,6 13539,6 0 0 0 13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 682956,25 682956,25 682956,25 682956,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13539,6 -13539,6 -13539,6 -13539,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 669416,65 669416,65 669416,65 669416,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 240000 240000 240000 116283 123717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 
po zmianach 247500 240000 240000 116283 123717 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

  85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 
po zmianach 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

    6220 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

po zmianach 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1571



853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 342896,49 342896,49 0 0 0 27000 0 315896,49 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15961,76 15961,76 0 0 0 0 0 15961,76 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 358858,25 358858,25 0 0 0 27000 0 331858,25 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 315896,49 315896,49 0 0 0 0 0 315896,49 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15961,76 15961,76 0 0 0 0 0 15961,76 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 331858,25 331858,25 0 0 0 0 0 331858,25 0 0 0 0 0 0 

    4247 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5460 5460 0 0 0 0 0 5460 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3279,49 3279,49 0 0 0 0 0 3279,49 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8739,49 8739,49 0 0 0 0 0 8739,49 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 178851,93 178851,93 0 0 0 0 0 178851,93 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12682,27 12682,27 0 0 0 0 0 12682,27 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 191534,2 191534,2 0 0 0 0 0 191534,2 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 992000 992000 2000 0 2000 990000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1027000 1027000 2000 0 2000 1025000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 115000 115000 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 115000 115000 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30362187,03 22750230,16 18504012,67 12402793,67 6101219 2462044 1063548 355625,49 0 365000 7611956,87 6611956,87 2603159,87 1000000 
zmniejszenie -1110674,6 -117389,6 -37389,6 -37389,6 0 0 0 0 0 -80000 -993285 -993285 0 0 
zwiększenie 570969,04 153969,04 89467,68 63467,68 26000 48539,6 0 15961,76 0 0 417000 417000 0 0 
po zmianach 29822481,47 22786809,6 18556090,75 12428871,75 6127219 2510583,6 1063548 371587,25 0 285000 7035671,87 6035671,87 2603159,87 1000000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1571



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2566700 2566700 367496 329180 38316 0 2199204 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2566700 2566700 367496 329180 38316 0 2199204 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1571



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/26/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść   Wartość   

600     Transport i łączność 3 100 702,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 3 100 702,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 702,00   

      BUDOWA I PRZEBUDOWA ULICY TARGOWEJ I CIEPŁEJ 2 620 702,00   

      BUDOWA ULICY FLORIANA 250 000,00   

      PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA POLSKIEGO I KSIĘCIA JANUSZA - 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

230 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00   

      ZAKUP GRUNTÓW 40 000,00   

710     Działalność usługowa 100 000,00   

  71035   Cmentarze   100 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   

      BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 100 000,00   

720     Informatyka   175 666,00   

  72095   Pozostała działalność 175 666,00   

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 315,00   

      WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG DLA LIDNOŚCI 149 315,00   

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 351,00   

      WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG DLA LIDNOŚCI 26 351,00   

750     Administracja publiczna 114 500,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 27 500,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00   

      ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO NA POTRZEBY URZĘDU 
MIASTA 

27 500,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00   

      ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA 87 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 485 303,87   

  90002   Gospodarka odpadami 1 194 604,60   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 539,76   

      REKULTYWACJA WYSYPISKA 825 539,76   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 064,84   

      REKULTYWACJA WYSYPISKA 369 064,84   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 810,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1571



Dział Rozdział Paragraf Treść   Wartość   

      GOSPODARKA NISKOEMISYJNA 57 810,00   

  90095   Pozostała działalność 1 232 889,27   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 955,94   

      ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA KOLNO - 

INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ 

1 047 955,94   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 933,33   

      ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA KOLNO - 

INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ 

184 933,33   

Razem         6 016 171,87   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1571



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/26/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2015 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1. 
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu  

w kolnie 
  1 820 000,00   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego   196 955,60   

2. Miejska Biblioteka 
Publiczna   320 000,00   2. Niepubliczny Punkt Przedszkolny   31 628,00   

3. Powiat Kolneński 16 000,00     3. 
  

Niepubliczny Żłobek 
  27 000,00   

4. Komenda Powiatowa 

Policji 12 000,00      4. Stowarzyszenia działające na terenie 

Miasta Kolno   115 000,00     

5. Szpital Ogólny w Kolnie 7 500,00               

RAZEM 35 500,00 2 140 000,00   RAZEM 115 000,00 255 583,60   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1571


		2015-05-07T13:44:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




